AVISO DE INTENÇÃO

O Município de Lagoa Santa torna público o interesse em aderir a Ata de Registro de preços n°
08/2019, oriunda do Pregão Eletrônico n° 10/2019 da Procuradoria Geral de Justiça do Estado do
Rio Grande do Norte.

 Objeto: contratação de empresa especializada na prestação de serviços de telefonia móvel
pessoal.

A intenção da Adesão se refere a especificação descrita no processo correspondente e condições
registradas, conforme informações a seguir:

Ata de Registro de Preço n° 08/2019
Pregão Eletrônico para registro de preços n° 010/2019

Órgão: Procuradoria Geral de Justiça do Estado do Rio Grande do Norte

Empresa Vencedora: TIM S/A
CNPJ: 02.421.421/0001-11

Lote único

Item Especificação Quantidade
solicitada Marca

Preço
Unitário

mensal R($)

Preço Total
anual R($)

01

SERVICO DE TELEFONIA
Plano de voz com pacote de dados (serviço banda
larga 4G com acesso à franquia mínima de 10GB
vinculado a um chip de voz), com o fornecimento da
estação móvel pessoal do Tipo – I e demais
especificações do Termo de Referência – Anexo I do
Edital.

60 UN TIM 51,80 3.108,00

02

SERVICO DE TELEFONIA
Plano de voz com pacote de dados (serviço banda
larga 4G com acesso à franquia mínima de 5GB
vinculado a um chip de voz), com o fornecimento da
estação móvel pessoal do Tipo – I e demais
especificações do Termo de Referência – Anexo I do
Edital.

60 UN TIM 34,40 2.064,00

03

SERVICO DE TELEFONIA
Serviço banda larga mínimo 4G com acesso à
franquia de 10GB e fornecimento de MODEM
MÓVEL e demais especificações do Termo de
Referência – Anexo I do Edital.

5 UN TIM 30,90 154,50

Valor Total mensal: R$ 5.326,50 (Cinco mil, trezentos e vinte e seis reais e cinqüenta centavos)

Valor Total 24 meses: R$ 127.836,00 (Cento e vinte e sete mil, oitocentos e trinta e seis reais).

Lagoa Santa, 17 de maio de 2019.

Patrícia Sibely D’Avelar
Secretária Municipal de Gestão